
ZARZĄDZENIE Nr 70/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie
stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki

we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie
zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j.: Dz. U. z 2016 r, poz. 176)
oraz § 6 załącznika nr 1, nr 2 oraz nr 3 do Uchwały Nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z
dnia  26  lutego  2015  r.  stypendiów  sportowych  i  nagród  sportowych  dla  osób  fizycznych
osiągających  wysokie  wyniki  we  współzawodnictwie  sportowym  oraz  nagród  dla  trenerów
prowadzących  szkolenie  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  we  współzawodnictwie
sportowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1250) zarządza się, co następuje:

            
§  1. Powołuje  się  komisję  do  rozpatrzenia  i  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie

stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we
współzawodnictwie  sportowym oraz  nagród dla  trenerów  prowadzących  szkolenie  zawodników
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym w składzie:

1)  Aleksandra  Jarmakowska  -  Jasiczek  –  I  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Pabianic  –
Przewodnicząca Komisji

2)  Tadeusz  Feliksiński  –  Radny  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach,  Przewodniczący  Rady
Sportu

3) Piotr Duraj – Radny Rady Miejskiej w Pabianicach

4) Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

5) Łukasz Stencel – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu – Sekretarz Komisji

6) Piotr Adamski – Dyrektor MOSiR w Pabianicach

7) Rafał Grenda – Przedstawiciel Rady Sportu.

§ 2. Regulamin pracy komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


